АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2018     			                                                                                             № 230
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 11.12.2017 г. №284 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран» на 2018 – 2020 годы»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 11.12.2017 года № 284 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран» на 2018 - 2020 годы» (далее - постановление), а именно:
1) Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении ведомственной программы «Ветеран» на 2018 - 2020 годы»
2) По всему тексту постановления и в приложения к постановлению заменить слова «ведомственная целевая программа» на «ведомственную программу» в соответствующих падежах.
3)  Пункт 4 Постановления изложить в новой редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района  по социальной политике Каравацкую Е.А.
4)  Абзац первый пункта 9 изложить в следующий редакции: «Заказчиком Программы является Администрация Первомайского района, разработчиком – Администрация Первомайского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//:pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района                                                          	                  И.И. Сиберт

Жирнова Е.Н.
[bookmark: _GoBack]8 382 (45) 21747